rESIdED Zawory obrotowe i sitowniki

Centra
V5442A

4-DROGOWY ZAWOR
MIESZAJACY PN 6

ZASTOSOWANIE

4-drogowy zawor mieszajgcy V5442A stosowany jest
przede wszystkim jako element wykonawczy w uktadach
regulacji temperatury wody zasilajacej w instalacjach
grzewczych i klimatyzacyjnych. Wspdtpracuje z sitownikiem
M6063. Konstrukcja zaworu zapewnia jego dtuga i
niezawodng prace.

WLASCIWOSCI

e Chromowany grzyb

¢ Optymalna charakterystyka regulacyjna temperatury
wody zasilajacej

e Zabezpieczenie antykorozyjne

e Niezawodne i trwate sprzegto do sitownika
e Szeroki zakres warto$ci przeptywow

e Zwarta zabudowa

DANE TECHNICZNE
Media
Medium: woda grzewcza zgodnie z VDI

Zakres cisnienia
Maks. cisnienie pracy:

Maks. spadek cisnienia:

Temperatura robocza
Temperatura medium:
Specyfikacja
Nieszczelnos¢

Typ przytacza

Kat obrotu
Uszczelnienie

2035

(stezenie tlenu < 0.2 g/m?3, pH
8..9.5)

600 kPa (6 bar)
w zaleznosci od typu

2do110°C

1% Kvs

gwint wewnetrzny

90°

podwadjne uszczelnienie O-ring

Charakterystyka przeptywu statoprocentowa

Waga
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w zaleznosci od typu



V5442A 4-DROGOWY ZAWOR MIESZAJACY PN 6

BUDOWA
Przeglad Elementy Materiat
1 Korpus Zeliwo

Pozostate elementy

Czesci wewnetrzne Zeliwo chromowane
SPOSOB DZIALANIA
Temperatura wody zasilajgcej jest requlowana za pomoca WSPOLPRACA SILOWNIKAMI
obrotowego, walcowego grzyba zaworu. Potozenie grzyba e M6063L1009 - 230/240 Vac; 3-pkt
uwzglednia dwie charakterystyki regulacyjne przeptywu e M6063L4003 - 230/240 Vac; 3-pkt; wytgcznik
wody do obu wlotéw zaworu. pomocniczy

e M6063A1003 - 24 Vac; 3-pkt
W celu zoptymalizowania regulacji - zawoér V5442 posiada e M6063A4007 - 24 Vac; 3-pkt; wytacznik pomocniczy
specjalne charakterystyki regulacyjne.
PARAMETRY MONTAZOWE

Przyktad instalacji

Potozenie Przyktad
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V5442A 4-DROGOWY ZAWOR MIESZAJACY

PN 6

WYMIARY
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Numer katalogowy DN a c h i SW
V5442A1022 20 85 340 42.5 R3/4" 41
V5442A1030 20 85 340 42.5 R3/4" 41
V5442A1048 25 105 345 525 R1" 46
V5442A1055 32 105 350 52.5 R11l/4" 555
Uwaga:  Wszystkie wymiary w mm o ile nie podano inaczej

OZNACZENIE KATALOGOWE

Waga
1.0kg
1.0kg
1.5kg
2.0kg

Ponizej przedstawiono niezbedne informacje potrzebne do zamdwienia odpowiedniego produktu. Przy zamawianiu nalezy
zawsze powotywac sie na typ, numer zamowieniowy lub numer czesci.

Opcje

Numer katalogowy
V544271022
V5442A1030
V5442A1048
V5442A1055

Czesci zamienne

Przeglad

DN
20
20
25
32

kvs (mslh)
4.0
6.3
10.0
16.0
Opis

Wielkosé

1 Zestaw uszczelnienie O-ring

Ap (kPa)
100
100
100
100

Nr Katalogowy

DN20-DN32 071161035
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